Điều 2. Thông qua việc vinh danh và chi thưởng danh hiệu cá nhân tiêu biểu - giải thưởng 
của Hội đồng quản trị dành cho các cá nhân là nhân tố cốt lõi, giữ vai trò quan trọng trong 
hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty năm 2025. Tồng số tiền là 450.000.000 đồng 
(Bốn trăm năm mươi triệu đồng).

Giao ông Nguyễn Trọng Nam - Tồng Giám đốc triển khai thực hiện việc chi tiền trong 
tháng 01 năm 2026.
Điều 3. Thông qua việc chi tiền Tết Bính Ngọ và tiền lương tháng thứ 13 cho cán bộ 
công nhân viên Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương. Tồng số tiền là 8.550.000.000 
đồng (Tảm tỳ năm trăm năm mươi triệu đồng).

Giao ông Nguyễn Trọng Nam - Tồng Giám đốc triển khai thực hiện việc chi tiền trong 
tháng 02 năm 2026.
Điều 4. Thông qua việc tạm ứng Quỹ thưởng Ban điều hành năm 2025. số tiền tạm ứng 
là 600.000.000 đồng (Sáu trăm triệu đồng).

Giao ông Nguyễn Trọng Nam - Tồng Giám đốc triển khai thực hiện việc chi tiền trong